PORTARIA N.º 16.144, DE 04/09/2019.

NOMEIA  SERVIDOR  PARA  COMPOR  A
COMISSÃO  PERMANENTE  DE  INVENTÁRIO
FÍSICO DE BENS IMÓVEIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  um  profissional  na  área  de
topografia  para  auxiliar  nos  trabalhos  da Comissão de  Permanente  de
Inventário Físico de Bens Imóveis, solicitado através do Memorando nº
184/2019-SEMSU.

RESOLVE:

Art.1º Designar  o  servidor  JAIRO  DOS  SANTOS  AZEREDO,
Coordenador de Topografia da Secretaria Municipal de Obras – SEMOB, Matrícula nº
29.108,  para  compor  como  Membro  a   COMISSÃO  PERMANENTE  DE
INVENTÁRIO  FÍSICO  DE  BENS  IMÓVEIS  do  Município  de  Aracruz,  nomeada
através da Portaria n

 º 16.117/2019.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Setembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal